
   

 
 
Chers parents, 
  
Je vous remercie de tenir compte des horaires de bus ci-dessous pour éviter de 
prendre du retard et ainsi ne pas perturber la circulation. 
 
Comptant sur votre collaboration et votre compréhension, 

 
Arrêts et horaires de bus 

 
ALLER : 

 
Arrêt les Charruauds à 8h30 

 
Arrêt Libus Sauvagnac Av Foch à  8h35 

 
Cours Tourny (ancienne caserne des pompiers) à 8h40 

 
Chanzy (Banque Populaire) à 8h45 

 
Gare SNCF (sortie parking) à 8h50 

 
Eglise de l’Epinette à 8h55 

 
Gymnase Mamère à  9h00 

 
 

RETOUR : 
 

Gymnase Mamère à 11h30 
 

Eglise de l’Epinette à 11h40 
 

Gare SNCF (sortie parking) à 11h46 
 

Cours Tourny (ancienne caserne pompiers) à 11h49 
 

Lycée Max Linder à 11h51 
 

Arrêt « presse Foch » à 11h54 
 

Arrêt les Charruauds à 12h00  


